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48

przejście szczelne przez

ścianę budynku w r. ochronnej

przejście PE/stal

125x11,4mm/DN100

Studzienka rozdzielcza

16 sekcyjna

16 odwiertów

2xPEX SDR11 40x3,7 mm

w postaci sondy U

do głębokości 100 m

Studzienka rozdzielcza

15 sekcyjna

15 odwiertów

2xPEX SDR11 40x3,7 mm

w postaci sondy U

do głębokości 100 m

2xPEX SDR11

90x8,2 mm

2xPEX SDR11

90x8,2 mm

2xPEX SDR11

125x11,4 mm
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TI TI

TI

TI

TI

TI TI TI

TI

41

23

23

43

27

29

25

24

25

TI

57

TI TI TI TITI TI TI

TI TI TI

52

58

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51 51

51

51

51

51

51

51

50

50

50

50

50

50

50

38

38

Legenda:

Dolne źródło - zasilanie

Dolne źródło - powrót

Woda grzewcza - zasilanie

Woda grzewcza - powrót

Ciepło technologiczne - zasilanie

Ciepło technologiczne - powrót

Woda zimna - uzupełnienie

instalacji c.o.

Woda zimna - pitna

Ciepła woda użytkowa

Cyrkulacja ciepłej wody użytkowej

Zasilanie urządzenia 230V

Zasilanie urządzenia 380V

Sterowanie z regulatora PC

Sterowanie z regulatora

naściennego

OPRAC. TOM 3.1 OPRAC. TOM 3.3

TI
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60 60 60

60

60

60
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TT
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Czujnik temperatury

zewnętrznej

REGULATOR

ROZDZIELNIA

REGULATOR NAŚCIENNY

REGULATORREGULATOR


